Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 496 от 08.08.2018г
О внесении изменений в постановление
мэра Братского района от 19.01.2016 г. № 09
«Об определении персонального состава
административной комиссии, осуществляющей
деятельность на территории Покоснинского
муниципального образования»

В соответствии с Законом Иркутской области от 8 мая 2009 года                    № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава               и обеспечению деятельности административных комиссий», Законом Иркутской области от 29 декабря 2008 года № 145-оз «Об  административных комиссиях в Иркутской области», на основании ходатайства главы Покоснинского муниципального образования № 158, учитывая заявление гр.  Мавричева И.И., руководствуясь ст. 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление мэра Братского района от 19.01.2016 г. № 09 «Об определении персонального состава административной комиссии, осуществляющей деятельность на  территории  Покоснинского муниципального  образования», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).
         2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации МО  «Братский район».

         3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.С.  Баловнев
СОГЛАСОВАНО

Подготовил:

Ведущий специалист – ответственный секретарь

административной комиссии

Администрации МО «Братский район»

_______________________     В.Е. Борисовская

                  (подпись)

___________________________

                (дата)

Начальник юридического отдела

Администрации МО «Братский район»

 _______________________    Р.Н. Шух

 (коррупциогенных факторов не выявлено)

 ______________________

                (дата)

И.о.  руководителя  аппарата

Администрации МО «Братский район»

_______________________     Т.Г. Денисова

                   (подпись)

___________________________

                   (дата)

Рассылка:

1. Общий отдел  – 1 экз.

2. Ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии  Администрации МО «Братский   район» – 1 экз.

3.  Администрация Покоснинского  сельского поселения – 1 экз.

                                                                            Приложение № 1

                                                                            к постановлению

                                                                                           мэра Братского района

                                                                                             от __________№ _____

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

административной комиссии, осуществляющей деятельность

на территории Покоснинского муниципального образования

         1.
Фортунатова Клара Георгиевна, глава Покоснинского муниципального образования.

2. Мишина  Марина Анатольевна, ведущий специалист  Администрации     Покоснинского муниципального образования.

3. Тимофеев Михаил Васильевич, директор МУП «Покоснинская ЖКС».

4.   Мавричев Иван Иванович, неработающий пенсионер.

5.  Кожуханов Анатолий Васильевич – руководитель музыкальной части дискотек МКУК «Покоснинский КДЦ» Братского района.

  6.  Калашникова Зоя Дмитриевна – главный библиотекарь МКУК «Покоснинский КДЦ» Братского района.

И.о.  руководителя  аппарата                                                            Т.Г. Денисова